2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.02.2018 № 30-234

г. Саратов

О комитете по градостроительству, архитектуре и капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 26.12.2017               № 28-216 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 04.08.2016 № 65-655 «О структуре администрации муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о комитете по градостроительству, архитектуре и капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Саратов» (прилагается).
2. Отменить решения Саратовской городской Думы:
- от 29.09.2011 № 7-70 «О реорганизации комитета по архитектуре                  и градостроительству и управления капитального строительства администрации муниципального образования «Город Саратов»;
- от 25.07.2014 № 38-431 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-70 «О реорганизации комитета по архитектуре и градостроительству и управления капитального строительства администрации муниципального образования «Город Саратов»;
- от 27.10.2016 № 6-36 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.09.2011 № 7-70 «О реорганизации комитета по архитектуре и градостроительству и управления капитального строительства администрации муниципального образования «Город Саратов».
3. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев

image1.png